
A

1690
24,90 -32 %

9990
147,20

1290
27,20

BEZ
APLIKACE 1690

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 8990

7990
109,90 -27 %

1190
20,90 -43 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

11990
179,-

6990
99,90 -30 %

1790
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
149,90

BEZ
APLIKACE 3990

3390
89,90 -62 %

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč bez Aplikace 
/ 12,24 Kč Aplikace 

Haribo
• 100 g 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč • 12,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace /  
19,96 Kč  
Aplikace  
• 44,90 Kč 

Česká chuť  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l  • 1 l = 16,65 Kč  
• 109,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč  
bez Aplikace / 26,64 Kč Aplikace 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez  
Aplikace / 6,78 Kč Aplikace

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
bez Aplikace / od 6,11 Kč  
Aplikace 
• 119,90 Kč 

12 ks

25 ks

1 ks za 24,98 Kč

 
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE 

LEGO®

-25 %

5 bal.

www.albert.czOd 21. 5. do 27. 5. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
5 bal.

25 ks

6990
99,90 -30 %

1190
20,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE 3990

3390
89,90 -62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace • 44,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč  
bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 8990

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč  
bez Aplikace / 26,64 Kč Aplikace 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
bez Aplikace / od 6,11 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 24,98 Kč

9990
147,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
57,90

11990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l  • 1 l = 16,65 Kč  
• 109,90 Kč 

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč  
bez Aplikace /  
od 23 Kč Aplikace  
• 36,90 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
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990
17,90 -44 %

10990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
17,90

2490
34,90 -28 %

2390
39,90 -40 %

3490
79,90 -56 %

8990
135,-13990

199,-

2790
37,90 -26 %

599,-
1099,- -45 %

8490
179,- -52 %

2490
34,90 -28 %

9990
179,90 -44 %

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

549,-

499,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g  
od 26,85 Kč  
bez Aplikace /  
od 23 Kč  
Aplikace  
• 36,90 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 14,90 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• platí do 3. 6. 2025 
• 139,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,99 Kč • 1 l = 29,98 Kč  
• 89,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 80× 85 g • 6,8 kg 
• 100 g = 8,81 Kč  

Vepřová plec bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg 

Brambory 
 konzumní rané
• 1 kg

Česnek volný
• 1 kg 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 60 nebo 70 dávek  
• 1 dávka od 7,85 Kč bez  
Aplikace / od 7,13 Kč Aplikace  
• platí do 3. 6. 2025  
• 499 Kč 

11 ks

1 ks za 14,99 Kč

80 ks

1 ks za 28,84 Kč

3 l

NEPORAZITELNÉ
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2

5990

10990
139,90

1590
23,90

1490
26,90

2990
39,90

2990
41,90

990
13,90

2490
34,90

1990
29,90 -33 %

1390
16,90 -17 %

1690
18,90

1390
15,90

2690
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
86,90

Party Drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané  
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Calippo multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč  
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč 
• 14,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Zmrzlina  
Pegas Premium
• 100 ml • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace • vybrané  druhy • 59,90 Kč 

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Tary  
Cukrová vata
• 20 g  
• 100 g = 99,50 Kč 

Mentos Žvýkačky
• 21 g • 100 g = 128,10 Kč • vybrané druhy • 24,90 Kč 

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč bez Aplikace / 
32,30 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

NOVINKA
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3

7490

249,-
319,- -21 %

1990
25,90 -23 %

3990
49,90

1190
18,90

3990
49,90 -20 %

6990
89,90

990
14,90 -33 %

690
9,90

3990
59,90

119,-
129,-

4490
56,90 -21 %

2990
38,90 -23 %

7990
119,90

Bublifuk
• 1 ks • 2 druhy 
• 300 ml • 100 ml = 24,97 Kč

Plyšová postavička 
Stitch
• 1 ks • velikost S  
• cca 17–22 cm • věk: 0+

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Tábor – Soběslavská; Jihlava – OC Citypark; Varnsdorf – Národní;  
Most – OC Central; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace • vybrané  druhy • 59,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 

Opavia Disko
• 169 g  
• 100 g = 23,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mentos Žvýkačky
• 21 g • 100 g = 128,10 Kč • vybrané druhy • 24,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 17–25 g 
• 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Savoiardi 
Cukrářské  
piškoty
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 25,52 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč • 5,90 Kč 

Nesquik 
Čokoláda
• 100 g 
 • 39,90 Kč 

Adolf Dudek:  
Říkankový kolotoč
nebo Klasické  
pohádky – slabikové  
čtení*
• 1 ks  
• 129 Kč 

Trolli
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 300–360 g 
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
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4

3990
54,90 -27 %

2990
39,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

4990
89,90 -44 %

4990
69,90 -28 %

3490
49,90 -30 %

3990
54,90 -27 %

169,- 8990

11990

8490
114,90

6990
82,90

BEZ
APLIKACE 2990

2690
49,90 -46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 22. 5. 2025.

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 32,90 Kč bez Aplikace / 
29,90 Kč Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

Jablka Red 
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Jahody
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

Nektarinky koš
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 63,90 Kč 

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g = 33,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Orchidej*
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Celosia*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Kalanchoe mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

250 g

nová sklizeň
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5

2990
44,90 -33 %

4490
99,90 -55 %

2490
47,90 -48 %

2490
39,90 -37 % 2490

34,90 -28 %

2490
34,90 -28 %

9990
179,90 -44 %

7990

9990

9990

AŽ

-55 %
NA VŠECHNY

PAPRIKY

3990
47,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 22. 5. 2025.

Jahody
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

6 
porcí4 

porce 4 
porce

Paprika mini
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Brambory  
konzumní rané
• 1 kgMrkev 

svazek
• 1 ks 

Česnek 
volný
• 1 kg 

Albert Menu box 
Polévka Minestrone
• 1 box • 6 porcí 

Albert Menu box 
Mexické Fajitas
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Japonské 
Teriyaki
• 1 box • 4 porce 

Shiitake
• 70 g • 100 g = 57 Kč

5

Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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4990
64,90 -23 %

5490
69,90 -21 %

4990
64,90 -23 %

10990
139,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

4690
59,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

4490
59,90 -25 % 1990

24,90 -20 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

1190
15,90 -25 %

Albert  
Hovězí burger  
Americano style
• masný polotovar  
• 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Albert Masová  
klobása na pivu
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert Hovězí  
burger donut
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Albert  Marinovaná  
vepřová krkovice 
Tandoori
• masný polotovar   
• 525 g   
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Kuřecí  
masový špíz  
v marinádě  
chilli-mango
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 174,75 Kč 

Albert  
Klasik  
klobása
• 220 g  
• 100 g = 21,32 Kč 

Albert  
Gril mix Klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč Albert  

Grilovací cigáro mix
• 230 g • 100 g = 19,53 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 

Vepřová žebra na pivu
• sous vide • chlazená• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• sous vide 
• chlazené 
• 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč 

GRILUJTE S CHUTÍ 
ČESKÉHO PIVA

Bagel vícezrnný
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

85
MASA

93
MASA

NOVINKY

NOVINKY

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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7

11990
159,- -24 %

9990
165,- -39 % 8990

119,90 -25 %

14990
229,- -34 %

6990
89,90 -22 %

3990
49,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

5990
74,90 -20 %

1890
23,30 -18 %

8490
179,- -52 %

12990
223,- -41 %

279,-
369,- -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vodňanská  
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí  
steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 139,80 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Výrobek  
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vepřová plec bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Hovězí  
kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

5 bal.
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NOVINKA

8

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

890
10,90 -18 %

34,-

1490
19,90 -25 %

990
11,90 -16 %

1390

1590
18,90 -15 %

3890
46,90 -17 %

9990
129,90 -23 %

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Taštička 
s hruškovou náplní
• 75 g 
• 100 g = 18,54 Kč 

Bramborová 
bulka s kváskem
• 110 g • 100 g = 14,46 Kč 

Albert Závin
• balený  
• 400 g  
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový,  
makový 

Excellent 
Makronky mandlové
• balené  
• 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

3990

890

490

Mlynářská  
brioška*
• 400 g   
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský rohlík  
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g  
• 100 g = 8,17 Kč 

21HM_2025_verze_.indb   821HM_2025_verze_.indb   8 14.05.2025   17:46:2114.05.2025   17:46:21



9

3990
56,90 -29 %

2490
34,90 -28 %

1990
26,90 -26 %

2390
28,90 -17 %

2290
30,90 -25 %

1990
22,90 -13 %

2290
26,90 -14 %

3390
42,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

1690
23,90 -29 %

3990
47,90 -16 %

4990
74,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Salám 
se zeleným 
pepřem
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 

Moravské uzené maso
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská  
šunka  
nejvyšší 
jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Královské  
párky
• cena za 100 g 

Salám Princ
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM
Šunkový 
salám 
speciál*
• 100 g 

Poctivá 
selská 
slanina
• 100 g 

Frankfurtské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

200 g

94
MASA

94
MASA

90
MASA

95
MASA

85
MASA

87
MASA
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10

AKČNÍ KATALOG

3,6%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2290
1990
29,90 -33%

BEZ
APLIKACE10990

9990
139,90 -28%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

5990
79,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Albert Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč bez Aplikace / 
39,80 Kč Aplikace 

Nature's Promise
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise Veggie  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené  
• cena za 100 g 

Nature's Promise Bio Trhané vepřové
• sous vide • chlazené • 300 g • 1 kg = 366,34 Kč 
bez Aplikace / 333 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g • 100 g = 9,15 Kč  

Bio Meloun 
Mini vodní
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg

PLATÍ OD 14. 5. DO 27. 5. 2025

20K_BIO_HM_2025_s01.indd   120K_BIO_HM_2025_s01.indd   1 05.05.2025   19:38:0405.05.2025   19:38:04

3690
45,90 -19 %

3490
51,90 -32 %

5990
77,80 -23 %

3490
42,90 -18 %

3990
51,90 -23 %

2990
35,90 -16 %

2490
28,90

3490
53,90

3590
42,90 -16 %

3290
44,90 -26 %

2490
29,90 -16 %

2990
36,90 -18 %

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

AKČNÍ K
ATA

LO
G STÁ

LE
  

V PLA
TN

OSTI 
DO 27. 

5. 2
025

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč Leerdammer 

– plátky
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Sýr na pánev 
XXL
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g  
= 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g  
= 26 Kč 
• vybrané  
druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč 

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g • 24,90 Kč 

Horácký  
sýr  
– plátky
• 100 g 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Blaník  
Cottage 
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

200 g

200 g
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990
13,90 -28 %

1590
20,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

2190
28,90 -24 %

2990
36,90 -18 %

1790
24,90

3490
46,90

1590
 23,90 -33 %

1390
21,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 1790

1590
23,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Klasik 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Kunín Pohár  
Mléčný  
dezert
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace / 
11,36 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Monte Snack
• 4× 29 g  
• 100 g = 34,40 Kč 

Lipánek 
tvarohový
• 130 g  
• 100 g  
= 13,77 Kč 
• vybrané  
druhy 

Pribináček 
Kapsík
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 

Milko Tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Milka  
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Milko Super jogurt
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč • vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

25 ks
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7490
129,90 -42 %

4990
59,90 -16 %

4990
99,90

1490
21,30 -30 %

CENA OD

5990

12990
159,- -18 %

5490
79,90

9990
199,- -49 %

13490
149,90 -10 %

6990
97,90

6990
99,90

4990
69,90 -28 %

5490
69,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora
• 600 g  
• 100 g = 12,49 Kč 

Onigiri
• curry/teriyaki 
• chlazené • balené  
• cena za 100 g 
• různé druhy 

Hellmann's
Majonéza/
Tatarská
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 44,90 Kč 

Pomazánka  
à la krab  
s jogurtem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Pizza Casa  
di Mama
• 390–415 g • 100 g od 
16,85 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Excellent  
Plněné  
gnocchi
• chlazené  
• balené  
• 400 g • 100 g  
od 14,98 Kč  
• různé druhy 

Makrela 
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 

Nowaco  
Gouda  
obalovaná
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Manhattan
• 1,4 l  
• 100 ml = 7,14 Kč 
• vybrané druhy 

Sushi set
• chlazený  
• balený 
• 330 g  
• 100 g  
= 40,88 Kč 

Don Peppe 
Plněné 
knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené  
• 400 g 
• 100 g  
= 13,73 Kč 

600 g

NOVINKY
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FLAPJACK 
BRYNMOR
Skvělý zdroj vlákniny  
a energie... Bez lepku!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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Čaj

13

2990
49,90 11990

149,90

449,-
859,-

9990
177,-

229,-
329,- -30 %

8990
169,-

6990
99,90 -30 %

1990
25,90

7990
114,90 -30 %

5790
87,90

2990
44,90

3290
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
149,90

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč • vybrané druhy • platí do 3. 6. 2025  
• 29,90 Kč 

Dallmayr Kapsle 
Dolce Gusto
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč bez 
Aplikace / 6,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Loyd Pyramidový čaj
• 24–44 g • 100 g od 67,96 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 68,52 Kč 
• 116,90 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g  
= 44,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 

Racio  
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč • vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

1 kg
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14

2390
26,90 -11 %

1690
19,90

3490
46,90 -25 %

1490
18,90

1090
16,90 -35 %

1590
24,90

6990
99,90

11990
149,90

9990
164,- -39 %

1590
26,90

1390
17,90

1190
16,90 -29 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 13,28 Kč 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Krůtí  
prsní  
šunka
• nejvyšší 
jakost 
• 100 g 

Zmrzlina  
Algida  
Max X-Pop
• 50 ml 
• 100 ml = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Kunín  
Sametový  
mix
• 150 g  
• 100 g = 7,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 45,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Nescafé  
Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g 
• 119,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Olma 
Jahodový 
jogurt
• 105 g 
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

92
MASA

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 650 Kč

39990

S 8 BODY

- 38

Fotbalová 
branka

Vak 
na míče

Cena bez  
bodů: 350 Kč

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Letní 
deka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Beachvolejbalový 
míčBasketbalový 

míč
Cena bez  
bodů: 229 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball

21HM_2025_verze_.indb   1421HM_2025_verze_.indb   14 14.05.2025   17:48:0414.05.2025   17:48:04
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2990
42,90

199,-
299,-

12990
224,-

3190
51,90

6990
119,90

1390
17,90

1290
19,90

399,-
539,-

3990
59,90

9990
144,90

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 21. 5. do 3. 6. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Víno Motýl 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 3 kg  
• 1 kg = 133,34 Kč 
• různé druhy 
• 399 Kč 

Radox 
Sprchový gel*
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Savo proti plísním
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Ron De Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 650 Kč

39990

S 8 BODY

- 38

Fotbalová 
branka

Vak 
na míče

Cena bez  
bodů: 350 Kč

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Letní 
deka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Beachvolejbalový 
míčBasketbalový 

míč
Cena bez  
bodů: 229 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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3490
43,90

3490
55,90

3490
54,90

2290
47,90

4490
68,90

1090
12,90

4490
69,90 -35 %

3990
59,90 -33 %

3690
39,90

2490
54,90

2990
38,90

2690
34,90

4490
87,60

2490
43,90

249,-
369,-

3290
47,90

1690
29,90 -43 %

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Poctivá polévka
• 58–122 g • 100 g  
od 28,61 Kč • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč • 24,90 Kč 

Giana Tuňák  
– kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
 • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 120 g   
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Heinz  
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Otma Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Nekton 
Výběrové  
uzené  
šproty
• 160 g 
• 100 g  
= 34,70 Kč 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč  
• 24,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné  
těstoviny
• 500 g 
• 100 g  
= 5,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Riscossa  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 332 Kč 
• 229 Kč 

Gustona  
Řepkový  
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Malva  
Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 

Maggi Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 22,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

16 ks

11 ks

4990
84,90

4690
79,90

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 39,90 Kč 

21HM_2025_verze_.indb   1621HM_2025_verze_.indb   16 14.05.2025   17:48:3914.05.2025   17:48:39
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 5. do 27 5. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  21/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 14. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

2990
37,90

2490

2190
29,-

1590
20,90

5990
69,90 -14 %

2590
41,90 -38 %

1490
18,90

1990
34,90

3990
59,90

2490
52,90

1490
19,90

2690
38,90

5990
94,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sanpellegrino
• 330 ml  
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Tary Drink
• 250 ml • 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Gemerka Botanica
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 3. 6. 2025 

Rajec
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Rio Nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Relax
• 1 l  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Malva  
Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 

Maggi Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 22,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

NOVINKA

NOVINKA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

2590
38,90 -33 %
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Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

2990
33,90

2490
29,90

3990
52,90

1190
16,90

1890
22,90

1990
28,90

1290
17,90

3290
52,90

1190
16,90

1990
27,90

990
16,90

145,-

990
14,90

1590
21,90 -27 %

2390
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser Budvar  
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč   
• záloha na láhev 3 Kč  
• 17,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,93 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč 
• 31,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Krušovice 11  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč

Birell  
za studena  
chmelený
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pom–Bär 
Oven minis
• 70 g  
• 100 g = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč  
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 9,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

1 ks za 24,17 Kč

NOVINKA

NOVINKA

1690
22,90

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• platí do 3. 6. 2025 
• 14,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Zubr Grand
• světlý ležák
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 13,40 Kč 
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Akce platí v hypermarketech Albert  
od 21. 5. do 3. 6. 2025 nebo do vydání kloboučků  

při nákupu dvou lahví Captain Morgan.  
Výdej kloboučků na informacích Albert.

KUPTE
2×  LAHEV  

CAPTAIN MORGAN  
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

A ZÍSKEJTE
ČERVENÝ 

KLOBOUČEK

11990
199,-

269,-
299,- -10 %

249,-
329,-

169,-
269,-

319,-
499,-

219,-
439,-

299,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč  
• 199 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
• 249 Kč 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč • 169 Kč 

13990
199,-

9990
179,-

199,-
299,-

8990
129,90

14990
199,- -24 %

7990
99,90

6990
129,90

Víno Mikulov
• Sommelier Club 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

De Angeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Vinařství  
Velké  
Bílovice
• Bag in Box  
• 3 l • 1 l  
= 49,97 Kč 
• vybrané  
druhy 

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
 • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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2190
24,90 -12 %

5990
76,90

4990
67,90 -26 %

4990
65,90

6990
104,90

8990
108,90

9990
129,90

4490
59,90

7990
99,90

7490
99,90

10990
124,90 -12 %

6990
79,90 -12 %

3190
47,90

3990
54,90 -27 %

229,-
339,-

169,-
219,-

1490
27,90

Jelení lůj
• 1 ks 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 21. 5. do 3. 6. 2025.

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Albert Vlhčené ubrousky Cute Baby
• 72 ks 
• 1 ks = 0,31 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Tena Dámské  
vložky*
• 10 ks 
• 1 ks = 4,99 Kč 

Fa Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč  
• vybrané druhy 

Palette Deluxe  
Barva na vlasy*
• různé odstíny 

Lactovit 
Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Dermacol  
Pleťový krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Xtreme 3 
Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Lilien  
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň* 

• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč 

Albert  
Plenky  
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

400 ml
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21

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 
LÉKAŘI*

Č.1 

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
Zubní pasty Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening jsou kosmetické přípravky. PM-CZ-SENO-23-00069

229,-
539,- -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

319,-
769,- 10990

169,-

6990
104,90

2490
27,90

4990
79,90

5490
129,90

199,-
299,-

11490
179,- -35 %

9990
179,-

379,-
419,-

13990
164,-

6990
84,90

4990

369,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 21. 5. do 3. 6. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 21. 5. do 3. 6. 2025.

Persil Prací  
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,32 Kč 
• vybrané druhy • 329 Kč 

Coccolino Wonder  
Wash Prací gel
• 37 dávek  
• 1 dávka = 6,19 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42 ks  
• 1 ks = 8,31 Kč  
bez Aplikace / 
7,60 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy
▼ 319 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l  
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč  
• vybrané druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 49,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé  • 80 ks • 24,90 Kč 

Albert  
Kuchyňské  
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role • 49,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní  
pasta*
• 75 ml  
• 100 ml  
= 133,20 Kč 
• 99,90 Kč Sensodyne 

Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč • vybrané druhy 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,15 Kč 
• 379 Kč 

NOVINKA

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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2190
29,90 -26 %

11990
149,90

11990
189,-

1390
17,90

2990
35,90

9990
155,-

7990
99,90

999,-
1449,-

239,-
299,-

9990
179,-

NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY BELLINDA*

-25 %

6490
76,90

3499,-
7499,-

999,-
1499,- -33 %

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč • různé druhy • 59,90 Kč 

Purina ONE  
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy  
• 119,90 Kč 

Pedigree Kapsičky  
pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč  
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

PreVital 
Konzerva  
pro kočky
• 85 g 
• 100 g = 16,36 Kč 
• různé druhy 
• 11,90 Kč 

First Class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g   
• 100 g = 39,96 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Spontex  
Colors Houbičky
• 10 ks 

Sencor Robotický 
vysavač SRV9020BK*
• laserová navigace  
• Li-Ion baterie 2600 mAh  
• čtyři intenzity sání a tři  
mopování • snadná obsluha 
v aplikaci Sencor Home  
nebo dálkovým  
ovladačem  
• 3499 Kč 

Spontex 
Multi-Usages 
Utěrky
• 10 ks • 79,90 Kč 

Vileda Turbo 3v1*
• 1 ks • rotační mop  
s hlavicí z mikrovlákna 
a pedálovým  
ždímačem 
• teleskopická  
tyč (až 125 cm) 
• 799 Kč 

Relaxační polštářek*
• různé barvy • 111,90 Kč 

Prostěradlo Jersey*
• 90 × 200 cm • 1 ks  
• mix barev 
• 66,90 Kč 

 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní,  
Žďár nad Sázavou – Strojírenská, Rakovník – Plzeňská, Mladá Boleslav – Na Radouči, Nový Jičín – Tabačka, Brno – OC Galerie Vaňkovka, Olomouc – OC Galerie Šantovka; Náchod – Polská.

12 ks

Tefal gril  
Inicio 
Compact  
GC270D10
• kontaktní gril 2v1 na  
grilování a zapékání
• desky s nepřilnavým  
povrchem a žebrováním
• příkon 1000 W
• snadné čištění 
a skladování

PLATÍ OD 14. 5. DO 10. 6. 2025.MĚSÍCEHIT
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

23

4990

2990

179,-

7990

219,-

349,-

5490
69,90 -21 %

249,-
11990

149,90 -20 %

269,-
329,- -18 %

CENA OD

169,-

7990
99,90

Solární  
lampa Glass*
• 33,5 cm  

Cestovní moskytiéra 
ve tvaru pyramidy*
• 170 × 220 cm • výška 130 cm

Teleskopická  
plácačka 
• 1 ks

Svíčka citronela*
• 1 ks • pro venkovní použití 
• proti komárům a hmyzu 
• různé barvy 
• 79,90 Kč

ALU podsedák  
na cesty*
• 35 × 44 cm

Světelný řetěz*
• 10 LED •  60 × 75 mm  
• 3 druhy

 

Pískoviště/bazének – mušle*
• 87 × 78 × 20 cm 

Ptačí budka*
• 1 ks • různé materiály a barvy Minisvíčka 

citronela
• 1 ks • odpuzuje hmyz 
• 4 letní vůně 
• pro venkovní použití 

Dětská sekačka  
na trávu
• 48 × 36 × 18 cm 

Karimatka*
• 180 × 50 × 0,8 cm

Lehátko závěsné houpací*
• 200 × 80 cm 
• nosnost 100 kg 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie 
Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury;  
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

SPOLEČNĚ VENKUSPOLEČNĚ VENKU
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

4890
69,90 -30 %

2790
39,90 -30 %

4890
69,90 -30 %

6290
89,90 -30 %

5590
79,90 -30 %

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

NA ŘADU 
MENU INSPIRACE

-30 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace 
Mix květák, mrkev  
a brokolice
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Menu inspirace 
Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

Menu inspirace Salátový mix 
brokolicový
500 g • 100 g = 12,58 Kč

Menu inspirace 
Mix zeleninový
400 g • 100 g = 13,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix salátový 
– mrkev, bílé 
zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Menu inspirace 
Batátové hranolky
• 400 g 
• 100 g =  10,48 Kč 

Nestrouhám

Denní 
porce 

zeleniny

nadno

hotový salát, stačí jen promíchat 

obsahuje cibulovou vinaigrette, kešu a brusinky

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 27. 5
. 2

025

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 z ovčího mléka

 z ovčího mléka

2390
28,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
28,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
28,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
28,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3190
39,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

4790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

4390

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5890

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

1 KREDIT 
NAVÍC

Pecorino 
Romano 35 % 
DOP výseč*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Čerstvý kozí sýr 
50%*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Queso Manchego 
CHOP 50% bloček*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Kozí sýr mladý 
uleželý 50% bloček*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Ovčí polotvrdý 
sýr 50%*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Nature's Promise 
Healthy Life 
Kozí jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč 

Nature's Promise 
Healthy Life Kozí jogurt 
ochucený
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 

Nature's Promise 
Healthy Life  
Ovčí jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč 

Nature's Promise 
Healthy Life 
Ovčí jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 

Nature's Promise 
Healthy Life Kozí mléko 
čerstvé 3,2%
• 500 ml • 100 ml = 6,38 Kč 

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 27. 5
. 2

025

VÝROBKY Z KOZÍHO 
A OVČÍHO MLÉKA

21HM_2025_verze_.indb   2521HM_2025_verze_.indb   25 14.05.2025   17:51:1414.05.2025   17:51:14



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU Běžných

5990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
28,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

4490
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
21,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
12,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bezlepkové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů  
obsahujících lepek. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných  
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise  
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Křupavé tyčinky
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy
• 19,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Semínkový snack
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g  
• 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Albert Směs 
na bramborové  
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Albert 
Směs na perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert Jíška světlá
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Polomáčené  
sušenky
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kukuřičná 
strouhanka
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Kukuřičné plátky
• 60 g 
• 100 g = 16,50 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 27. 5
. 2

025

BEZ LEPKU BEZ LEPKU
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

1990
28,90 -31 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
23,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

1190

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
31,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1690
22,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  14,88 Kč  • vybrané druhy 

100% ovocné plátky
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 31,13 Kč 

Ovocné Gummies
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Lyofilizované 
ovoce
• 17 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Mošt
• 200 ml  
• 100 ml = 12,95 Kč  
• vybrané druhy 

Mini müsli  
tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bio  
Hruškové 
sušenky
• 100 g 

Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Dětská 
krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč 
• vybrané druhy 

Bio 100%  
ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč • vybrané druhy 

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 27. 5
. 2

025

21HM_2025_verze_.indb   2721HM_2025_verze_.indb   27 14.05.2025   17:51:3014.05.2025   17:51:30



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

snídaně

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta s trhaným vepřovým 
a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Salát hummus 
s kuřetem a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené  
• balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč 

Caesar salát s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 32,34 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 

Spianata Romana 
se smetanovým  
sýrem
• 70 g 

Krevety v chilli
• 70 g  

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 

Hummus 
se sušenými rajčaty
•  175 g  

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g   

Bio Gouda uleželá
• 120 g 

Gouda stará – kostky
• 120 g 

Fuet Iberico  
se sýrem Manchego
• 90 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 ks za 16,65 Kč

5 kg

179,-
279,- -35 %

4990
79,90

99903290
41,90

2990
49,90 -40 %

1990
39,90

3690
64,90

2990
46,90

2490
33,90

219,-
319,90

1090
13,90

6990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 5,05 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Vileda Style 
Tip Top Houbičky
• 5 ks • 32,90 Kč 

Podravka  
Přísada  
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Vitana Bistro
• 65–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová
• 5 kg 
• 1 kg  = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

Dr. Oetker 
Dort želé
• 10 g • 100 g = 109 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

DeAngeli Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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14990

169,-

6990
9490

4990

8990

10990

219,-

13990

219,- 6490

8990

Cyklorukavice  
• 1 pár • velikost S, M, L  
• různé motivy

Cyklorukavice Mesh
• 1 pár • velikost S, M, L  
• různé barevné provedení

Cyklotrumpeta
• 1 ks • různé barvy 

Stojan  
na zadní vidlici
• vhodné pro jízdní kola 
o velikosti 20–26'' 
• nastavitelná délka  
bez nářadí 35–40 cm 

Košík na láhev Light
• 1 ks 

Láhev na kolo
• 1 ks • 350 ml 
• 2 barvy 

Zadní světlo 
červené
• 1 ks • 9 LED 

Třásně  
Wave na řidítka
• 2 ks v balení 

Větrník 
na řidítka
• 1 ks 

Zámek na kolo
• 1 ks • ø 12 × 650 mm  
• ocelové lano  potažené PVC  
• 2 klíče 

Elektrický  
zvonek
• 6 LED • 6 zvuků 

Zvonek 
Football
• 1 ks • 40 mm 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
• velikost 2
• mix barev

Basketbalový 
míč
• velikost 7
• mix barev

Fotbalový 
míč 
• velikost 5
• mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
• objem 28 l 
• vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
• rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
• objem 480 ml
• vhodné do myčky

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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990
17,90 -44 %

10990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
17,90

2490
34,90 -28 %

2390
39,90 -40 %

3490
79,90 -56 %

8990
135,-13990

199,-

2790
37,90 -26 %

599,-
1099,- -45 %

8490
179,- -52 %

2490
34,90 -28 %

9990
179,90 -44 %

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

549,-

499,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g  
od 26,85 Kč  
bez Aplikace /  
od 23 Kč  
Aplikace  
• 36,90 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 14,90 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• platí do 3. 6. 2025 
• 139,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,99 Kč • 1 l = 29,98 Kč  
• 89,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 80× 85 g • 6,8 kg 
• 100 g = 8,81 Kč  

Vepřová plec bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg 

Brambory 
 konzumní rané
• 1 kg

Česnek volný
• 1 kg 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 60 nebo 70 dávek  
• 1 dávka od 7,85 Kč bez  
Aplikace / od 7,13 Kč Aplikace  
• platí do 3. 6. 2025  
• 499 Kč 

11 ks

1 ks za 14,99 Kč

80 ks

1 ks za 28,84 Kč

3 l

NEPORAZITELNÉ
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